
UCHWAŁA NR  152/242/09 
ZARZĄDU POWIATU w Kielcach 

 z dnia 2 września 2009r. 
 

w sprawie: nabycia od Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji w   
Kielcach na własność Powiatu Kieleckiego nieodpłatnie w formie     
darowizny nieruchomości połoŜonych w Woli Murowanej.     

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym /Dz. U. z 2001r., Nr 142 poz.1592 z późn. zm./, art.11 ust.1 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2004r. Nr 

261, poz. 2603 z późn. zm./ uchwala się co następuje:  

 

§ 1 

Nabyć od Międzygminnego Związku Wodociągów i kanalizacji w Kielcach     

na własność Powiatu Kieleckiego nieodpłatnie w formie darowizny działki: 

- nr 148/49 o powierzchni 0,0952ha, 

- nr 148/53 o powierzchni 0,0015ha, 

- nr 148/55 o powierzchni 0,1306ha, 

- nr 148/57 o powierzchni 0,0199ha, 

- nr 148/59 o powierzchni 0,0444ha, 

- nr 148/61 o powierzchni 0,0293ha, 

- nr 148/51 o powierzchni 0,0291ha. 

w obrębie Wola Murowana przeznaczonych na cele publiczne t.j. rozbudowę 

drogi powiatowej Nr 0377T. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji                    

i Gospodarki Nieruchomościami. 

 

 



§ 3 

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Członek Zarządu Bogdan Gierada. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
Zarząd Powiatu: 
 
Starosta: 
Zenon Janus                  
                                                        
Członkowie Zarządu: 
Ryszard Barwinek        
Bogdan Gierada              
Szymon Jarzyna                                      
 


